

IGK.271.2.1.2016

## Odpowiedź na zapytanie Nr. 4

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 08.02.2016r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „**Budowa dróg w gminie Juchnowiec Kościelny**”. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 32:** Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź: **Zamawiający posiada decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 30.06.2011. Została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego jako załącznik do ogłoszenia.**

**Pytanie nr 33:** Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź: **Jak odpowiedź na pytanie nr 17.**

**Pytanie nr 34:** Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź: **Jak odpowiedź na pytanie nr 17.**

**Pytanie nr 35:** SST D.04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego punkt 2.2 mówi iż należy zastosować kruszywo o przekruszeniu 80% natomiast z tablicy 1 wynika iż należy zastosować kruszywo o oznaczeniu Cnr czyli o deklarowanym stopniu przekruszenia. Zwracamy się do Zamawiającego o określenie jakie kruszywo należy zastosować.

Odpowiedź: **Jak odpowiedź na pytanie nr 22.**

**Pytanie nr 36:** SIWZ punkt II mówi iż roboty dla części II na odcinku od km 0+905 do km 1+230 należy wykonać po wykonaniu kanalizacji sanitarnej. Zwracamy się do Zamawiającego o określenie dokładnej daty z jaką będzie można rozpocząć roboty drogowe na w/w odcinku.

Odpowiedź: **Termin wykonania dokumentacji projektowej wyznaczony jest na 29 maja. Po tym terminie Zamawiający dołoży wszelkich starań aby niezwłocznie wyłonić wykonawcę oraz wykonać planowaną inwestycję.**

**Pytanie nr 37:** Zwracamy się do Zamawiającego o określenie czy Zamawiający dopuści wykonania nawierzchni chodników, poboczy i zjazdów przez podwykonawców.

Odpowiedź: **Rozdział XIV p.10 SIWZ mówi „Zamawiający zastrzega sobie prawo do osobistego wykonania przez wykonawcę następujące części zamówienia: roboty drogowe (podbudowa i nawierzchnię). Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca w myśl art. 26 ust. 2b przedstawi pisemne zobowiązanie podmiotów z których wiedzy, doświadczenia, potencjału technicznego będzie korzystał przy wykonaniu zadania”.**  
**Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć część zadania podwykonawcom, powinien wraz z ofertą przedstawić wypełniony załącznik Nr 6 załączony do SIWZ.**

**Pytanie nr 38:** Zwracamy się o określenie okresu gwarancji na oznakowanie cienkowarstwowe.

Odpowiedź: **Minimum 3 lata, maximum 7 lat.**

**Pytanie nr 39:** W rozdziale IV ust.6 pkt. F) SIWZ Zamawiający wymaga załączenia wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lat. Nadmieniamy, że w/w postępowanie dotyczy robót budowlanych, w związku z tym prosimy o zmianę zapisów SIWZ na wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie pięciu lat. Prosimy również o określenie ilości robót będących spełnieniem warunku.

Odpowiedź: **Jak odpowiedź na pytanie nr 2.**

**Pytanie nr 40:** Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy istniejące studnie (z Tabeli przyłączy wpustów ulicznych) są betonowe czy z PCV?

Odpowiedź: **Istniejące studnie kanalizacji deszczowej w ul. Jana Pawła II są betonowe. Jednak Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej określając stan faktyczny elementów już istniejących.**

**Pytanie nr 40:** W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 08.02.2016 r., Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Kazimierz Samborski w Księżynie zwraca się z prośbą o dopuszczenie do wykonania kanalizacji deszczowej fi 500 mm z rur PVC, zgodnie z dokumentacją techniczną. W przedmiarze przyjęto rury GRP fi 500 mm , nadmieniamy że przedmiar robót zgodnie z SIWZ stanowi wyłącznie materiał pomocniczy i prawdopodobnie omyłkowo wpisano rury GRP fi 500 mm, gdyż jedynie rury fi 600 mm zaprojektowano jako GRP – punkt 5.1.1. opisu technicznego. Ponadto w I etapie w/w inwestycji wykonano kanały deszczowe fi 500 mm z rur PVC, przyjęcie do wykonania kanalizacji deszczowej fi 500 mm z rur GRP znacznie podniesie koszt inwestycji i nie ma w tej sytuacji uzasadnienia.

Odpowiedź: **Zgodnie z SIWZ „Jeżeli występują rozbieżności w opisie przedmiotu zamówienia, a przedmiarami robót, należy przyjąć za wiążący opis przedmiotu zamówienia zawarty w projekcie wykonawczym.**  
**Zamawiający ustosunkowuje się, iż kanalizacja deszczowa powinna być wykonana zgodnie z projektem wykonawczym kanalizacji deszczowej. Tym samym odpowiedź na pytanie nr 9 ulega zmianie. Kanał deszczowy dn 500 należy wykonać z rur PVC lub równoważnych o tych samych lub lepszych parametrach.**

Otrzymują:

1. wg rozdzielnika.
2. strona internetowa,
3. a/a.

**WOJT**  
*mgr Krzysztof Marciniowicz*